
REGIO
Azienda

di Rilievo Naziona
GA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n.

Oggetto: Indizione di avviso pubblicoa, per titol
conferimento di n. 1 borsa di studio per “Co
Soccorso” per un anno, non rinnovabile né prorog

\IE SICILIANA
: Ospedaliera
e e di Alta Specializzazione
|RIBALDI
Catania

A37.

e colloquio, finalizzata alla selezione degli aspiranti al

tlrvller per la comunicazione all ’intemo dei Pronto

irezione amministrativa

ilancio 2018
Aut. _/Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n,

i attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato su

gato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.

Per l’Ufficio Riscontro.............................................
I Responsabile del Settore ....................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilita rilevata dal Sen

e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li .......................................................
L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

abile.
0 2 FEB. 20I8

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

Seduta del giorno

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N° 390/serv.l/S.G. del 01 Agosto 2017, giusta

art.3. L.R, N° 4 del 1 Marzo 2017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del Direttore Sanitario

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario: Patrimoniale

(Dott. GianlucaRoccella)

ott ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario del
Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

Direzione Amministrativa

Il Responsabile dell’istruttoria

tesaiaaikewo
Il Dirigente Responsabile Settore
(Dott )



Premessa la nota prot 038 del 24/10/201
dell‘U.0.S. di Comunicazione Istituzionale
svolgere presso la medesima U.O., finali
comunicazione dell’ospedale;

Preso atto dell'esigenza sottesa alla ric

}fiomunicazione Istituzionale il quale rileva
\ ' d; tudio facciano particolare “riferimento a
reg nali di controllo della qualità e di au

e relative al monitoraggio e alla statist

12 mesi (dodici mesi), non prorogabil
(quindicimila/00) al lordo di qualsiasi ritenuta fiscale, previdenziale
lavoratore;

Ritenuto, altresì, di approvare l'unito sche

presente deliberazione, e dispone che lo
online del sito Internet dell’Azienda all‘in

“Bandi di concorso” - Sottosezione “Borse

Rilevato che la borsa di studio in questione
pertinenza dell’Amministrazione derivanti
Clinical Trial Center;

Sentito il parere favorevole del Direttore A]

Peri motivi esposti in premessa, che qui si

Indire awiso pubblico di selezione per titc
conferimento di n. 1 borsa di studio int
Pronto Soccorso” dell’ARNAS Garibaldi
prorogabile né rinnovabile, e dell‘importo
ritenuta fiscale, previdenziale ed assistenzi

Approvare l'unito schema di avviso pubbl
e disporre che lo stesso venga integralm
dell’Azienda all'indirizzo http:/lwwwao-
Sottosezione “Borse di studio”;

Fissare in giorni 15, decorrenti dalla data
la presentazione delle domande di parteci;

tenuto pertanto potere indire avviso pub
selezione degli aspiranti al conferimento
comunicazione all’interno dei Pronto Socc

garibaldi.ct.it — e nella Sezione “Bandi di concorso”

con cui il dott. Francesco Santocono, Responsabile
ha chiesto l'attivazione di una borsa di studio, da

zzata alla rilevazione delle carenze strutturali e di

7

hiesta in parola manifestata dal Responsabile della

in particolare come le fimzioni inerenti la suddetta borsa
1 attività attualmente in corso tra le quali le procedure
dit, le procedure della rete civica della salute nonche'

ica delle segnalazioni pervenute presso I’Uflicio per le

>lico di selezione per titoli e colloquio finalizzata alla

di n. 1 borsa di studio intitolata “Controller della

rso” dell’ARNAS Garibaldi di Catania, della durata di

né rinnovabile, e dell'importo di euro 15.000,00
ed assistenziale a carico dele

ma di avviso pubblico, allegato parte integrante della

stesso venga integralmente pubblicato all'albo pretorio
dirizzo ht_tpzfiwww.ao-garibaldi.ctit— e nella Sezione

di studio”;

potrà essere finanziata attraverso utilizzo degli introiti di

dalle attività di sperimentazione clinica, ivi compreso il

nministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

intendono ripetuti e trascritti:

li e colloquio finalizzata alla selezione degli aspiranti al

tolata “Controller della comunicazione all’interno dei

di Catania, della durata di 12 mesi (dodici mesi), non
di euro 15.000,00 (quindicimila/00) al lordo di qualsiasi
ale a carico del lavoratore;

co, allegato parte integrante della presente deliberazione,

ente pubblicato all‘albo pretorio online del sito Internet

di pubblicazione sull'Albo pretorio online, il termine per
azione alle selezioni di che trattasi;



Nominare la Commissione per la valutazione dei titoli e per lo svolgimento del successivo colloquio
ai candidati come appresso specificato:

? l>f \“°C° " 9 Presidente
Componente
Componente
Segretario

Disporre che la borsa di studio in questime sia finanziata attraverso utilizzo degli introiti di

pertinenza dell’Amministrazione derivanti calle attività di sperimentazione clinica, ivi compreso 11

Clinical Trial Center;

_
Dare mandato al Settore affari generali S ' ' ' tivo Risorse umane di procedere in

esecuzione della presente agli adempimenti

Il
(Dott. Gi

IlDiretto Amministrativo
(Dott.G" anni\Annino)

Il Se tario
(Do esco Gio@ni angìa )

JDM”
‘ . W“) Uiu

Il Direttore

:



non è stata prodotta opposizione.

Catania,

e ritirata il giorno

Si attesta che la presente deliberazione

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

è stata pubblicata
al

Il Direttore Amministrativo

all’Albo della Azienda

L’addet10 alla pubblicazione

da]

9

ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

'mmediatamente

I perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pu blicazione

I a seguito del controllo preventivo effettuato dall’

A) Nota approvazione prot. n. del _
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Assessorato Regionale per la Sanità:

Il Funzionario Responsabile


